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Egyptin aarteita VILLA ROYALISSA JA 
TYRVÄÄN PYHÄN OLAVIN KIRKKO  
Todellakin ainutlaatuinen Suomessa on Villa Royalin Egyptin aarteita esittävä näyttely. Itsessään Villa Royal on jo myös näkemisen arvoinen, 
kuin on myös Tyrvään Pyhän Olavin Kirkko. Tuo taiteilijoiden Kuutti Lavosen ja Osmo Rauhalan taidonnäyte ja talkooväen yhteistyö.  

Ajelemme aamusta tutustumaan Mouhijär-
ven kuninkaalliseen loistoon, Villa Royaliin.  
Villa Royalin on suunnitellut sisustustaiteilija, 
entisöijä Markku Ellala, joka on toteuttanut 
kaikki taiteelliset yksityiskohdat, mm. pääsalien 
huikeat kattomaalaukset. Sisustuksessa on 
jugendia, barokkia, rokokoota, upea Versace –
kylpyläosasto ja antiikkiposliinikokelma. 

Nyt ainutlaatuista Suomessa ”Egyptin Aarteet 
–Arkeologisten Rekonstruktioiden –näyttely” 
joka esittelee Egyptin 18. dynastian (1550-1292 
eKr) ajan aarteita. Näyttelyn pääesine on faarao 
Tutankhamonin valtaistuin. Valtaistuin on 
päällystetty muun muassa kullalla, hopealla ja 
platinalla. Esine edustaa taidokasta egyptiläistä 
käsityötä. Valtaistuimen tarkkaa ikää ei ole 
pystytty määrittelemään; paikalliset asian-
tuntijat arvioivat esineen olevan valmistettu 
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HINTAAN SISÄLTYY:
•	 bussikuljetus n. 2-3 tunnin ajomatkan päästä 		
	 (n. 250 km säteeltä)
•	 opastettu kierros Villa Royalissa ja sen 
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•	 sisäänpääsy Kinnalan Koukun museoon
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•	 opastettu kierros Tyrvään Pyhän Olavin 	 	
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vuosikymmeniä sitten, ehkä jopa yli sata vuotta 
sitten. Alkuperäinen valtaistuin on Kairon egyp-
tiläisessä museossa. Näyttelyn toinen pääesine, 
Tutankhamonin kultanaamio on myös 
saapunut Villa Royaliin. Egyptin viranomaiset 
valvovat tarkasti vanhojen tavaroiden ja antiik-
kiesineiden maastavientiä ja jokaisen esineen 
vientiin tarvitaan viranomaisilta erillinen lupa. 
Villa Royalin salit ja salongit muodostavat noin 
400 m2 näyttelytilan aarteille. Nautimme myös 
kahvit pyramidileivoksen kera. 

Matkamme jatkuu Mouhijärveltä Äetsän 
Kiikkaan, jossa sijaitsee seuraava tutustumis-
kohteemme Kinnalan Koukku. Kinnalan koukku 
on osittain 200 vuotta vanha tila, jossa sijaitsee 
myös Suojeluskuntamuseo. Tutustumme 
museoon, jossa on esillä Kiikan suojeluskun-
nan esikunta ja näyttely. Näyttelyn teemoja 
ovat itsenäisen Suomen käymät sodat ja niiden 
ylipäällikkö Mannerheim sekä maanpuolustus 
sodan ja rauhan aikana. Nautimme myös mait-
tavan lounaan tutustumisen päätteeksi. 

Päivän päätteksi käymme tutustumassa 
Tyrvään Pyhän Olavin Kirkkoon, joka komeilee 
Rautaveden kansallismaisemassa Kallialan 
kylässä. Suomen keskiaikaisten kirkkojen tutkija 

ja tuntija Markus Hiekkanen ajoitti väitöstut-
kimuksessaan kirkon valmistumisen vuoden 
1510 paikkeille. Vuonna 1997 kirkko koki tuho-
polton ja teki paikkakuntalaisten vanhana kirk-
kona tuntemasta Pyhästä Olavista maankuulun. 
Palon jälkeen koko myötätuntoinen Suomi on 
seurannut tiedotusvälineistä kuinka vammal-
alaiset nostattivat rakkaan kirkkonsa tuhkasta 
ennennäkemättömillä talkoilla. Rakentui uusi, 
mutta työmenetelmiltään ja materiaaleiltaan 
vanhanaikainen ja entisen kaltainen kirkko.
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